
Од: ____________________     Датум:___________ 
________________________ 
________________________ 
________________________ 
 
 
До: Електролукс –Битола, Скопје 
П.фах бр.52 
Република Македонија 
 
 

 
ИЗЈАВА 

 
 

 
Јас, ____________________________________ од _______________, со адреса на живеење 
_______________________________________________________м.б_______________________ 
под целосна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум согласен/на Електролукс  
да ги користи и обработува моите лични податоци наведени во пријавата за вработување 
доставена до Електролукс  Македонија , како и истите да ги чува за потребите на регрутација и 
селекција на кадар се додека има потреба од истите, по што истите ке бидат избришани и 
уништени согласно со законот за заштита на лични податоци 
 
 
Го задржувам правото во секое време да ја повлечам горе наведената согласност, по 
претходно писмено барање доставено до одделот за човечки ресурси и организација на 
Електролукс Македонија .  
 
 
Оваа изјава ја давам доброволно, неизнудено и свесно. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Изјавил/а, 
 

 
____________________ 

 
 


